
2025/11/1 

保護者・スクール生各位 

マルバサッカースクール 

代表 浅野 智久 

 

名古屋駅前校閉校のお知らせ 

 

拝啓 秋寒の候、皆様におかれましては、いよいよご健勝のこととお喜び申し上げます。 

寒暖の差が激しい時節柄、何卒ご自愛くださいますようお願い申し上げます。 

さて、このたびマルバサッカースクール名古屋駅前校につきましては、誠に残念ながら 2026 年 3 月末日をもち

まして閉校させていただくこととなりました。 

これまで長きにわたりご支援・ご愛顧を賜りましたこと、心より感謝申し上げます。 

ご多忙の折とは存じますが、閉校までの間、引き続きご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。 

敬具 

記 

 

以上 

 

お 知 ら せ 内 容 マルバサッカースクール名古屋駅前校閉校について 

閉 校 日 2026 年 3 月末 

閉 校 理 由 

物価高騰などの影響により、スクール運営に伴う諸費用が増加し、採算の維持が困

難な状況となりました。 

これまで、運営体制の改善や質の向上を目指し、継続に向けて努力を重ねてまいり

ましたが、誠に残念ながら、これ以上の継続が難しいとの判断に至りました。 

閉校に伴うお手続き 
2026 年 3 月末まで継続される方におかれましては、お手続きは必要ございません。 

2026 年 2 月末以前の退会等については通常お手続きをお願い致します。 

今 後 に つ い て 現状での決定事項はございません。 

お 問 合 せ 

マルバサッカースクール名古屋駅前校公式 LINE までお願い致します。 

または、加本コーチまでお願い致します。 

（070-5590-8186 平日 13：00～21：00 ※16：00～20：00 を除く） 


